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Maxicortan, 10 mg/g krem, 15 g
 

Cena: 16,39 zł

Opis słownikowy

Postać krem

Producent Aflofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Hydrokortyzon

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Maxicortan, 10 mg/g krem, 15 g

Maxicortan to lek w postaci kremu z wysokim stężeniem hydrokortyzonu (10 mg/g). Maxicort łagodzi stany zapalne skóry – przede
wszystkim o podłożu alergicznym – które reagują na glikokortykosteroidy.

Skład Maxicortan, 10 mg/g krem, 15 g

Substancj? czynn? jest hydrokortyzonu octanu (Hydrocortisoni acetas).

1 g kremu zawiera 10 mg hydrokortyzonu octanu.

Substancje pomocnicze: alkohol cetylowy, alkohol stearylowy, glikolol propylenowy,
metylu parahydroksybenzoesan, propylu parahydroksybenzoesan, makrogolu eter
cetostearylowy, parafina ciek?a, sorbitanu stearynian, wazelina bia?a, woda
oczyszczona.

Działanie Maxicortan, 10 mg/g krem, 15 g
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Hydrokortyzon zwarty w kremie Maxicortan zastosowany miejscowo na skórę działa przeciwzapalnie, przeciwświądowo i obkurcza
naczynia krwionośne. Lek łatwo przenika do warstwy rogowej skóry.

Wskazania Maxicortan, 10 mg/g krem, 15 g

Maxicortan stosuje się do miejscowego leczenia:

atopowego zapalenia skóry;
wyprysku kontaktowego alergicznego, pokrzywki;
reakcji występujących po użądleniu lub ukąszeniu przez owady (jak swędzenie i podrażnienie).

Dawkowanie Maxicortan, 10 mg/g krem, 15 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek jest przeznaczony do stosowania miejscowego na skórę.
Cienką warstwę kremu nakładać na zmienioną chorobowo skórę 1 lub 2 razy na dobę.

Maxicortan należy stosować zgodnie z miarą jednostki FTU (Jednostki opuszki palca). 1 FTU określa ilość kremu wyciśniętą z tuby w
linii od czubka do fałdu pierwszego stawu palca wskazującego osoby dorosłej (około 2,5 cm) co odpowiada 0,5 g kremu. Mniejsze
obszary będą wymagały odpowiednio mniejszych ilości kremu. Jedna jednostka FTU leku przeznaczona jest do pokrycia powierzchni
całych dwóch dłoni osoby dorosłej.

Nie stosować na duże powierzchnie skóry bez zalecenia lekarza.
Nie stosować dłużej niż 7 dni bez zalecenia lekarza.
Jeśli objawy nasilą się lub nie ma poprawy po 7 dniach stosowania leku, należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania Maxicortan, 10 mg/g krem, 15 g

Kiedy nie stosować leku Maxicortan:

jeśli pacjent ma uczulenie na hydrokortyzonu octan lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
jeśli u pacjenta występuje zakażenie bakteryjne, wirusowe lub grzybicze;
jeśli pacjent ma trądzik zwykły lub trądzik różowaty;
jeśli u pacjenta występuje atrofia (zanik) skóry;
jeśli pacjent ma nowotwór skóry lub stan przednowotworowy skóry;
jeśli u pacjenta występuje zapalenie skóry okolicy ust;
jeśli u pacjenta występują zmiany gruźlicze skóry;
jeśli pacjent ma otwarte rany i uszkodzoną skórę;
na skórę twarzy.

Informacje dodatkowe Maxicortan, 10 mg/g krem, 15 g

Przed rozpoczęciem stosowania leku Maxicortan, należy to omówić z lekarzem lub farmaceutą.
Należy powiedzieć o tym lekarzowi:

jeśli pacjent ma cukrzycę,
jeśli pacjent ma jaskrę lub zaćmę, gdyż lek stosowany na powieki lub na skórę w okolicy powiek może spowodować nasilenie objawów
choroby;
jeśli pacjent ma łuszczycę, gdyż miejscowe stosowanie leku może spowodować nawrót choroby.
Podczas stosowania leku Maxicortan należy przestrzegać poniższych ostrzeżeń.

Nie należy stosować leku na zdrową skórę.
Nie należy stosować dużych dawek leku, na dużą powierzchnię skóry oraz przez długi czas, ponieważ kortykosteroidy wchłaniają się do
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krwi i mogą spowodować wystąpienie objawów niepożądanych.
Jeśli w miejscu stosowania leku Maxicortan wystąpi zakażenie skóry, należy skontaktować się z lekarzem.
Unikać kontaktu leku z oczami oraz błonami śluzowymi. Jeśli lek dostanie się do oczu, nosa należy natychmiast przemyć je wodą.
Lek może być stosowany na skórę pach i pachwin tylko w przypadkach bezwzględnie koniecznych, ponieważ lek szybciej się wchłania w
tych miejscach i istnieje ryzyko nasilenia działań niepożądanych.
Lek Maxicortan nie powinien być stosowany pod opatrunki.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25˚C.
Okres ważności po pierwszym otwarciu: 28 dni.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować.

Nie są znane interakcje kremu Maxicortan z innymi lekami.
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